

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ
N2.9.19/10/036 ხელშეკრულების დამატება

ქ. თბილისი

18 აპრილი 2016 წელი

ერთის მხრივ, ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მთაწმინდის რაიონის გამგეობა (შემდგომში – „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი გამგებლის - გელა არჩვაძის სახით და, მეორეს მხრივ, შპს „ჯი ენ ელ“, საიდენტიფიკაციო კოდი: 405008290, მისამართი: ქ. თბილისი, ბუდაპეშტის ქ. N6, ბ. N52 (შემდგომში - „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის - დავით ჯიმშელიძის სახით, ვდებთ 2016 წლის 25 მარტს „ქ.თბილისში, ლ.ასათიანის ქ.N64-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის ხანძრის შედეგად დაზიანებული სახურავის შეკეთების სამუშაოები“ სახელმწიფო შესყიდვაზე (CMR160081357) გაფორმებული N2.9.19/10/036 ხელშეკრულების დამატებას, რომელიც ითვლება ძირითადი ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად:

იმის გათვალისწინებით, რომ „მიმწოდებელმა“ 2016 წლის 18 აპრილს N140471/07 წერილით „შემსყიდველს“ მიმართა ხელშეკრულებაში ცვლილების განხორციელების თაობაზე, მხარეები შეთანხმდნენ შემდეგზე:

„ქ.თბილისში, ლ.ასათიანის ქ.N64-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის ხანძრის შედეგად დაზიანებული სახურავის შეკეთების სამუშაოები“ სახელმწიფო შესყიდვაზე გაფორმებული N2.9.19/30/032 ხელშეკრულების მე-12 მუხლის საფუძველზე, ცვლილება შევიდეს ხელშეკრულებაში და სამუშაოები ჩატარდეს წინამდებარე დამატების დანართებით განსაზღვრული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შემცირდეს 2286,24 ლარით და განისაზღვროს _ 46641,88 (ორმოცდაექვსიათასექვსასორმოცდაერთი ლარი 88 თეთრი) ლარის ოდენობით.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის
მთაწმინდის რაიონის გამგეობა
ს/კოდი: 204521954
მის: ძმ. ზუბალაშვილების ქ. №48.
ხაზინის ერთიანი ანგარიში
სახელმწიფო ხაზინა
ბანკის კოდი TRESGE22

შპს „ჯი ენ ელ“, ს/ კოდი: 405008290,
მის: ქ. თბილისი, ბუდაპეშტის ქ. N6, ბ. N52
სს „თი ბი სი ბანკი“
ა/ა № GE35 TB 7039 6360 8010 0006
ბანკის კოდი TBCBGE22


გელა არჩვაძე



დავით ჯიმშელიძე

ქ. თბილისში, ლ. ასათიანის ქ. N64-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის
ხანძრის შედეგად დაზიანებული სახურავის შეკეთების
სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

N	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთ	რაოდ	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	დამწვარი სახურავის დაშლა და ჩამოტანა	მ ²	412,00			5,00	2060,0			2060,00
2	აგურის ფრონტონის დემონტაჟი და ჩამოტანა	მ ³	1,50			25,00	37,50			37,50
3	საცხოვრებელი სახლის გადახურვის მოწყობა	მ ²	409,00			20,30	8302,7	1,00	409,00	8711,70
	ხის კოჭი 12X8სმ	მ ³	18,20	465,00	8463,0			15,00	273,00	8736,00
	ფიცარი ხისქით 3X12სმ	მ ³	4,00	425,00	1700,0			15,00	60,00	1760,00
	ფრონტონის შეფიცვრა შიპებიანი მშრალი ფიცარით, ხისქით 1.7 სმ	მ ²	28,0	16,00	448,00	8,00	224,00	2,00	56,00	728,00
	შიფერი თუნუქის, მოთუთიებული, ხისქით 0,5 მმ	მ ²	465,00	8,50	3952,5					3952,50
	თუნუქი ფურცლოვანი, მოთუთიებული, ხისქით 0,5 მმ კეხის	მ ²	52,00	7,50	390,00					390,00
	ლურსმანი	კგ	20,00	2,10	42,00					42,00
	თეთხამსრახნი ჭანჭიკი, სახურავის	ც	4000,0	0,12	480,00					480,00
	ნასაბმელი არმატურა d=6 მმ	ტ	0,01	1225,0	12,25			50,00	0,50	12,75
4	მინაბამბის მოწყობა	მ ²	95,00			2,00	190,00	0,20	19,00	209,00
	მინაბამბა (ფოლგიანი) ხისქით 5სმ შ=16.8 მმ	რულ / მ ²	6,00	32,00	192,00					192,00
5	ჭერის მოწყობა თაბაშირმუყაოს ფილებით C-D პროფილებით	მ ²	95,00	9,50	902,50	6,00	570,00	1,50	190,00	1662,50
6	სახურავის წყალამრიდი დარებისა და წყალდამშვები მილების მონტაჟი (პლასტმასის), ეველა საჭირო ფასონური ნაწილის გამოყენებით	გრძ.მ	83,00	6,50	539,50	3,00	249,00	1,00	83,00	871,50
	საწვიმარი ძაბრი წყლის გადასაყვანი	ც	4,0	10,00	40,00					40,00
7	ხის ელემენტების დამუშავება ზუმფარით, ანტისეპტიკური ხსნარით და გალაქვა 2 ფენა	მ ²	28,00	4,00	112,00	6,00	168,00	0,50	14,00	294,00
8	სამშენებლო ნაგავის გატანა 80მ მანძილზე დატვირთვა ავტო თვითმცვლელზე და ნაგავსაყრელზე გატანა	ტ	35,7			30,00	1071,0	10,00	357,00	1428,00
	ჯამი									31607,45
	შედნაღები ხარჯები	10%								3160,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	ჯამი									34768,2
	მოგება	8%								2781,46
	ჯამი									37549,65
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%								1126,49
	ჯამი	ლარი								38676,14
	დღგ	18%								6961,71
	სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი								45637,85
	შესრულებული სამუშაოს ექსპერტიზის ღირებულება	2,2%								1004,03
	მთლიანი ღირებულება	ლარი								46641,88

შემსყიდველი:

გელა არჩვაძე



მიმწოდებელი:

დავით ჯიმშელიშვილი



#2016/04/13-02

18 აპრილის 2016 წ.

ქ. თბილისის მთაწმინდის რაიონის
გამგებელს
ბატონ გელა არჩვაძეს

მოგახსენებთ რომ ქ. თბილისის რაიონის გამგეობასა და შპს „ჯი-ენ-ელ“-ს შორის 25.03.2016წ. გაფორმდა ხელშეკრულება N. 2.9.19/10/036 ქ. თბილისში ასათიანის ქ. #64-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის ხანძრის შედეგად დაზარალებული სახურავის შეკეთების შესახებ.

სამუშაოების დაწყების შემდეგ ხარჯთაღრიცხვაში გამოიკვეთა გარკვეული უზუსტობები, ფაქტიურად შესრულებულ სამუშაოსა და ხარჯთაღრიცხვას შორის. აღნიშნულის გამო უნდა განხორციელდეს ხარჯთაღრიცხვის კორექტირება, სადაც გარკვეული მოცულობები გაიზრდება, ხოლო გარკვეული მოცულობები იქნება შემცირებული.

წარმოგიდგენთ კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას და გთხოვთ გაფორმდეს შეთანხმება წარმოდგენილი დოკუმენტაციის საფუძველზე.

დანართი:

- 1. კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა.

პატივისცემით

შპს „ჯი ენ ელ“-ის დირექტორი:

/დ. ჯიმშელაშვილი/



ქ. თბილისში, ლ. ასათიანის ქ. №64-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის ხანძრის შედეგად დაზიანებული სახურავის რეაბილიტაცია

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ. ენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	დამწვარი სახურავის დაშლა და ჩამოტანა	მ ²	412,00	0,00	0,00	5,00	2060,00	0,00	0,00	2060,00
2	აგურის ფრონტონის დემონტაჟი და ჩამოტანა	მ ³	1,50	0,00	0,00	25,00	37,50	0,00	0,00	37,50
3	საცხოვრებელი სახლის გადახურვის მოწყობა	მ ²	409,00	0	0,00	20,30	8302,70	1,00	409,00	8711,70
	ხის კოჭი 12X8სმ	მ ³	18,20	465	8463,00	0,00	0,00	15,00	273,00	8736,00
	ფიცარი სისქით 3X12სმ	მ ³	4,00	425	1700,00	0,00	0,00	15,00	60,00	1760,00
	ფრონტონის შეფიცვრა შიპებიანი მშრალი ფიცარით, სისქით 1.7 სმ	მ ²	28,0	16	448,00	8	224,00	2,0	56,00	728,00
	შიფერი თუნუქის, მოთუთიებული, სისქით 0,5 მმ	მ ²	465,00	8,5	3952,50	0,00	0,00	0,00	0,00	3952,50
	თუნუქი ფურცლოვანი, მოთუთიებული, სისქით 0,5 მმ კეხის	მ ²	52,00	7,5	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	390,00
	ლურსმანი	კბ	20,00	2,1	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,00
	თვითჩამხრახნი ჭანჭიკი, სახურავის	ც	4000,00	0,12	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	480,00
	ჩასაბმელი არმატურა d=6 მმ	ტ	0,01	1225	12,25	0,00	0,00	50,00	0,50	12,75
4	მინაბამბის მოწყობა	მ2	95,00		0,00	2,00	190,00	0,20	19,00	209,00
	მინაბამბა (ფოლგიანი) სისქით 5სმ შ=16.8 მ2	რულ/მ2	6,00	32	192,00		0,00		0,00	192,00
5	ჭერის მოწყობა თაბაშირმუყაოს ფილებით C-D პროფილებით	მ ²	95,00	9,5	902,50	6,0	570,00	2	190,00	1662,50
6	სახურავის წყალამრიდი დარებისა და წყალდამშვეები მილების მონტაჟი (პლასტმასის), ყველა საჭირო ფასონური ნაწილის გამოყენებით	გრძ.მ	83,00	6,5	539,50	3,0	249,00	1,0	83,00	871,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	საწვიმარი ძაბრი წყლის გადასაყვანი	ც	4,0	10	40,00	0	0,00	0,0	0,00	40,00
7	ხის ელემენტების დამუშავება ზუმფარით, ანტისეპტიკური ხსნარით და გალაქვა 2 ფენა	მ ²	28,00	4	112,00	6	168,00	0,5	14,00	294,00
8	სამშენებლო ნაგავის გატანა 80მ მანძილზე დატვირთვა ავტო თვითმცლელზე და ნაგავსაყრელზე გატანა	ტ	35,7	0	0,00	30	1071,00	10,0	357,00	1428,00
	ჯამი	ლარი			17273,75		12872,20		1461,50	31607,45
	ზედნადები ხარჯები	10%								3160,75
	ჯამი	ლარი								34768,20
	გეგმიური დაგროვება	8%								2781,46
	ჯამი	ლარი								37549,65
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%								1126,49
	ჯამი	ლარი								38676,14
	დღგ 18%	18%								6961,71
	სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი								45637,85
	შესრულებული სამუშაოს ექსპერტიზის ღირებულება	2,20%								1004,03
	მთლიანი ღირებულება									46641,88

შპს "ჯი ენ ელ"-ის დირექტორი:

